
                                     ZARZĄDZENIE NR  298/2008
BURMISTRZA MIASTA ŁOWICZA

z dnia 7 października  2008 r.

w sprawie spotkań mieszkańców Miasta Łowicza   w sprawie 
konsultacji  założeń projektu budżetu Miasta na  2009 rok 

oraz kierunków polityki społecznej i gospodarczej.

Na   podstawie   art. 30 ust. 1   i art. 61 ust 3 Ustawy   z  dnia   8 marca   1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591, z 2002 r. 
Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz.1806, z 2003 roku Nr 80,  poz.717,  Nr 162,  poz.1568 z  2004 r.  Nr 102, 
poz.1055, Nr 116, poz.1203 i Nr 167,poz.1759, z 2005 roku Nr 172, poz.1441
i Nr 175,poz.1457 z  2006 r  Nr 17,  poz.128,  181,  poz.1337,  z 2007r.  Nr.48, 
poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218)) zarządza się, co następuje:

        §  1. Przyjmuje się  terminarz  spotkań mieszkańców Miasta Łowicza  
 w sprawie konsultacji  założeń projektu budżetu Miasta  na  2009 rok oraz 
kierunków polityki społecznej i  gospodarczej stanowiący załącznik 
do Zarządzenia .

      §   2. Załącznik  podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości  poprzez 
umieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego, w Biuletynie Informacji 
Publicznej  oraz  rozplakatowaniu na terenie miasta .

§  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                           Burmistrz Miasta

                                                               Krzysztof Jan Kaliński



                    Terminarz  spotkań Burmistrza z mieszkańcami miasta Łowicza    Załącznik do zarządzenia
w sprawie konsultacji założeń do projektu budżetu miasta na 2009 rok       Burmistrza Miasta Łowicza

       oraz kierunków polityki społecznej i gospodarczej                                     nr  298/2008 z dnia 7.10.2008 r.

Nazwa
jednostki pomocniczej

Data
zebrania

Godz.
rozpoczęcia
spotkania

Lokal
Przewodniczący
zarządu osiedla

lub osoba
prowadząca

zebranie

Radni

Osiedle
Stare Miasto

27.10.2008 r. 18oo Przedszkole nr 3
ul. 3 Maja 3 Zofia Kroc

J.  Haczykowski
G. Wojciechowski

Osiedle Bratkowice 28.10.2008 r. 18oo Zespół Szkół z Oddziałami 
Integracyjnymi

ul. Młodzieżowa 15
Waldemar Sokół

  
P. Gołaszewski 
T. Żaczek 

Osiedle Korabka 29.10.2008 r. 18oo Zespół Szkół nr 3
ul. Grunwaldzka 9

Cezary 
Kołodziejski

G. Sobieszek
H .Zasępa
K. Sobieszek

Osiedle Zatorze 30.10.2008 r. 18oo Świetlica Ogródków
Działkowych

ul. Bolimowska 29/31

Zbigniew. 
Łukawski

 M. Rokicka
 P. Pochwała

Osiedle
 Stefana Starzyńskiego

03.11.2008 r. 18oo Szkoła Podstawowa nr 1
ul. Kaliska 12

Anna
Bieguszewska

E. Zbudniewek
T. Białek

Osiedle Przedmieście 04.11.2008 r. 18oo Przedszkole Integracyjne 
nr 10

ul. Księżacka 26
Robert Pisarek

R .Wójcik 
K. Ostrowska

Osiedle Kostka 05.11.2008 r. 18oo OSiR hala nr 1
ul. J. Pawła II 3

Władysław 
Kosiorek

M. Anyszewski 
K.  Zieliński 

Osiedle Górki 06.11.2008 r. 18oo Przedszkola nr 7
ul. Wiosenna 2

Krzysztof Janicki H. Zasępa
J. Szczepanik 

Osiedle
 Henryka Dąbrowskiego

07.11.2008 r. 18oo Szkoła Podstawowa  nr 2
 ul. Mickiewicza 1

Jan  Skomiał  R. Szmajdziński 
L. Plichta

Osiedle
Nowe Miasto

12.11.2008 r. 18oo Urząd Stanu
Cywilnego

ul. Podrzeczna 20

Małgorzata 
Grzegorczyk 

R.  Wilk
J. Głowacka
B. Smela 

                                                                                                                                                


